רגע לפני שהשנה נפתחת נאחל לתלמידים, להורים ולמורים החדשים שמצטרפים לקהילת "אסיף" השנה – ברוכים הבאים! ולכולנו, שתהיה שנה של צמיחה והתפתחות, שנה של עשייה ושל מציאת משמעות, שנה טובה ומוצלחת.

בברכה, בשם צוות אסיף - רונן ניר, מנהל בית הספר

א. פתיחת שנה – השנה תיפתח ביום ראשון, יז באלול תשפ"ג (03/09/2023).

ב. חלוקת ספרי לימוד – על מנת להקל על ההורים, חלוקת הספרים תתבצע במהלך שבוע שלם, בו תוכלו להגיע לאסוף את הספרים, ביום ובשעה הנוחים לכם.

חלוקת הספרים תתבצע בתאריכים 20-24.8.23 (ימים ראשון עד חמישי)

בין השעות 17:45-11:30 בכיתות הלימוד בבניין ארגמן, מפלס תחתון (הבניין של הספרייה).